報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年１２月１３日

寄贈品の贈呈式を開催します

川内産業株式会社様から、創立５０周年事業として、大型テレビほか一式を寄贈

していただきましたので、下記のとおり贈呈式を行います。

記

 １．日 時  令和４年１２月２２日（木）午前９時～

 ２．場 所  山代コミュニティセンター 講堂

 ３．寄贈品  ・６５型大型テレビ １台

    ・ミニコンポ １台

    ・抗菌スリッパ ５０足

   ・簡単テント １張り

    ・ホワイトボードシート ２枚

   ・川内文庫整備（本、本棚等） 一式

 ４．出席者  川内産業株式会社 会長 立部 薫（たちべ かおる）様

問合先

 市民交流部まちづくり課 山代コミュニティセンター

 担当 多久島

 電話 ０９５５－２８－２００１